
ノロウイルス感染症の収束について 

 

ご関係の皆様にはお知らせしておりました通り、1 月 20 日から施設内で発生しておりまし

たノロウイルス感染症につきまして、2 月 15 日以降の新たな感染者はなく、2 月 20 日まで

の健康観察期間を終えたことから、県央保健所より収束したとの見解を頂きました。 

  

この間、ご関係の皆様には、ご心配とご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

また、現在も尚、近隣でのインフルエンザおよび新型コロナウイルスの流行が続いております。 

 

引き続き感染防止対策を徹底して参りますので、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

2023.2.22 

介護老人保健施設カルモナ 


